

<b>Dodávateľ</b> Gabriel Kovács 315 076 72           Vojany Prevadzka: Vojany 315 Tel.: 0905 982 171 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 551908744/0900 IBAN: SK440900000000551908744 DIČ: 1048868810           Stredisko: IČ DPH: SK1048868810   SWIFT: GIBASKBX	IČO: 40 936 252	<b>FAKTÚRA č. 2016041</b> Konštantný symbol:
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2016041	Spôsob dopravy: Forma úhrady:	<b>Odberateľ:</b> IČO: 332127  Obec Vojany  076 72           Vojany  Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:
		Dátum splatnosti:   25.07.2016 Dátum vyhotovenia: 18.07.2016 Daňová povinnosť: 18.07.2016 Dátum dodania:

Objednávka č./dátum	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V09055530 09.06.2016							
Casser žltý 1/1 dvojstr.štiepaný celý	ks	230,000	4,15	20,00	0,83	25,00	859,05
Casser žltý 3/4 trojstr.štiepaný	ks	112,000	3,492	20,00	0,6984	25,00	351,99
Casser žltý 1/4 trojstr.štiepaný	ks	112,000	2,658	20,00	0,5316	25,00	267,93
Casser plot.strieš.	ks	235,000	1,717	20,00	0,3434	25,00	363,15
Kotuč 230-1,9-22	ks	3,000	1,625	20,00	0,325		5,85
001 - V09057850 09.06.2016							
Štrk 0,16	t	8,000	17,50	20,00	3,50		168,00
Cement II/B-R 325 25kg 56ks/pal.	ks	56,000	2,083	20,00	0,4166		139,98
Oceľ hr.12mm roxor	m	6,000	0,792	20,00	0,1584		5,70
Kotuč 230-1,9-22	ks	4,000	1,625	20,00	0,325		7,80
Peakston C2TE FlexKleber 25kg /48ks/Pal./	ks	6,000	5,658	20,00	1,1316		40,74
001 - V09057199 23.06.2016							
Casser žltý 1/1 dvojstr.štiepaný celý	ks	-123,000	4,15	20,00	0,83	25,00	-459,41
Casser plot.strieš.	ks	-22,000	1,717	20,00	0,3434	25,00	-34,00
Casser žltý 1/4 trojstr.štiepaný	ks	37,000	2,658	20,00	0,5316	25,00	88,51
Casser žltý 3/4 trojstr.štiepaný	ks	57,000	3,492	20,00	0,6984	25,00	179,14
Kotuč 230-1,9-22	ks	6,000	1,625	20,00	0,325		11,70
001 - V09057840 06.07.2016							
Casser žltý 1/4 trojstr.štiepaný	ks	10,000	2,658	20,00	0,5316	25,00	23,92
Casser žltý 1/1 dvojstr.štiepaný celý	ks	-100,000	4,15	20,00	0,83	25,00	-373,50
Casser žltý 1/4 trojstr.štiepaný	ks	-112,000	2,6583	20,00	0,5317	25,00	-267,96
Casser žltý 3/4 trojstr.štiepaný	ks	-36,000	1,7833	20,00	0,3567	25,00	-57,78

<b>OBEC VOJANY</b>	
Dátum:	19.7.2016
Číslo záznamu:	Číslo spisu:
Prílohy:	Vydáva:

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe základnej	1 100,68	220,14	1 320,82
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
<b>Celkom</b>	<b>1 100,68</b>	<b>220,14</b>	<b>1 320,82 EUR</b>

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Gabriel Kovács.  
Pri úhrade uveďte číslo tejto faktúry ako variabilný symbol.  
Pri nedodržaní dňa splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,05% z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.

Vystavil: Kovács Gabriel

Gabriel Kovács  
076 72 VOJANY 315  
IČO: 40936252  
IČ DPH: SK1048868810